
翻轉教學系列：Java 程式設計(一)含程式邏輯                                認識 Java 與程式開發 

 

何謂程式語言：高階與低階語言 

 人的行為：自然語言與高階語言 

 C、Java、Visual Basic、、、、。 

 電腦語言：機械語言 

 0 與 1。 

 依 CPU 而定：Intel Pentium、Motorola 68000、、、。 

編寫劇本
(程式語言)

第一幕：老虎的心跳
第二幕：在黑暗中起舞
第三幕：聖派崔克
第四幕：沉睡的老虎
第五幕：永不退色
第六幕：戰爭的呼喚
第六幕：愛爾蘭之火
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110001001001111
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101010101000011
111110000011101
110011001100110
101010100011111

高階語言之程式 低階語言之程式

編譯器 (compiler)

原始檔
(source file)

劇本演出
(機械語言)

目的檔
(object file)

 

 


